
.. I ' 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 33/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 15 czenvca 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232; Dz.U. z 2018r. poz.130), oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gmmy na 2018r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/18 
Wójta Gminy z dnia 15 .06.20 I 8r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział & Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Bezpieczeństwo publiczne i 
754 ochrona przeciwpożarowa 84,00 84,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 84,00 84,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210/2 /własne gminy/ 0,00 84,00 

855 Rodzina 400,00 400,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego /zlecone wojewody/ 400,00 400,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

4360 telekomunikacyjnych 100,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
Pozostałe zadania w zakresie 

853 polityki społecznej 2 933,40 2 933,40 

85395 Pozostała działalność 2 933,40 2 933,40 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 846,88 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 86,52 0,00 

4277 Zakup usług remontowych 0,00 2 846,88 

4279 Zakup usług remontowych 0,00 86,52 

Razem: 3 417,40 3 417,40 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


